Imóvel situado na Rua Iconha, S/Nº (Sem Número), Bairro Parque Santa Fé -
Nova Almeida, Município de Serra/ES; 

II - Matrícula/Transcrição: Imóvel registrado sob a Matrícula nº 13.653 do 2º Oficio de Registro 
de Imóveis da Comarca de Vitória/ES; 

III - Área e Limites: Correspondente a uma área de 2.318,62 m2 (dois mil, trezentos e dezoito 
metros quadrados e sessenta e dois decímetros quadrados), com as seguintes confrontações 
atuais, conforme o Levantamento Topográfico anexo: ao Norte, com a Rua Piloto; ao Leste, 
com a Rua Piloto; ao Sul e Oeste, com a Rua Luciano Marquês do Rosário;